
Zadavatel:

Sídlo: IČO: 70890366

Statutární zástupce:

Osoba pověřená k jednání a 

podepisování ve věci VZ:

Kontaktní osoba:

e-mail:

Druh VZ: služby Režim VZ: VZMR Druh řízení: poptávkové

Název dodavatele:

Sídlo: IČO: 25202171

Statutární zástupce:

Kontaktní osoba:

Email: Telefon:

 Výše DPH v % 

21%

KRYCÍ LIST

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Škroupova 18, Plzeň, 306 13

Denisovo nábřeží 1000/4, Plzeň 

Rudolf Špoták – hejtman Plzeňského kraje

DODAVATEL

Plzeňský kraj

EUC Klinika Plzeň s.r.o. 

ZPRACOVÁNÍ ODBORNÝCH POSUDKŮ O ZDRAVOTNÍM STAVU ŽADATELŮ O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ NÁHRADNÍ 

RODINNÉ PÉČE

Martin Záhoř, náměstek hejtmana pro oblast sociálních věcí

JUDr. Richard Holan

richard.holan@plzensky-kraj.cz

MUDr. Michal Bednář, MBA, jednatel

Mgr. Šárka Češková Snížková, MBA, jednatel

PhDr. Jan Šlajs, Ph.D., LL.M. 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH  za 24 

měsíců
1 151 980,50 Kč

 Předpokládané množství za 24 

měsíců v ks 

NABÍDKOVÁ CENA

jan.slajs@eucklinika.cz 420 702 156 507

Nabídková cena v Kč bez DPH za zpracování 1 posudku v Kč bez DPH 

(předmět hodnocení)

3 173,50 Kč

v mé organizaci ani jako poddodavatel prokazující kvalifikaci nepůsobí veřejný funkcionář podle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o 

střetu zájmů, v platném znění, který vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  za 24 

měsíců
952 050,00 Kč

Prohlašuji, že 

- přijímám zadávací, technické, administrativní obchodní a platební podmínky, včetně Návrhu smlouvy, uveřejněné v detailu VZ 

na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK;

PROHLÁŠENÍ

- jsem se seznámil se zadávacími podmínkami výše uvedené veřejné zakázky, na kterou podávám nabídku;

- nabídková cena a veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty v nabídce jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;

- jsem si ve lhůtě pro podání nabídek vyjasnil sporná ustanovení a se zadávacími podmínkami souhlasím a respektuji je;

300

mailto:richard.holan@plzensky-kraj.cz
mailto:jan.slajs@eucklinika.cz


V dne

zajistím dodržování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní 

organizace práce (ILO);

zajistím dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se 

zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o 

zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, 

které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně 

poskytovatelem či jeho poddodavateli;

Plzni 11.10.2022

Prohlášení k odpovědnému veřejnému zadávání

- dodavatel a jeho případní poddodavatelé splňují podmínky právních předpisů a mezinárodních předpisů ohledně mezinárodních 

sankcí proti Rusku, když plnění této veřejné zakázky nebude ani zčásti realizováno včetně plateb osobami na sankčních 

seznamech, a to konkrétně: a) na plnění zakázky se nebude podílet jakýkoli ruský státní příslušník, fyzická či právnická osoba 

nebo subjekt či orgán se sídlem v Rusku, b) právnická osoba, subjekt nebo orgán, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo 

vlastněny některým ze subjektů uvedených v předchozím písm. a), nebo c) fyzická nebo právnická osoba, subjekt nebo orgán, 

které jednají jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v předchozích písm. a) nebo b); týká se to také 

poddodavatelů a osob prokazujících kvalifikaci (nad 10 % hodnoty části VZ).


